平成 16年 11月 22日

各 位

当社子会社（ミサワホーム北日本株式会社）の通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホーム北日本株式会社の平成
16 年 5 月 21 日の決算発表時に公表した平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成
17 年 3 月 31 日）の業績予想数値を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせい
たします。

以 上

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会社社社社

代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生

（コード番号 1722172217221722 東証・大証・名証第１部）
常 務 執 行 役 員

問合せ先 経 営 戦 略 部 長 酒 井 征 二

（TEL．03-3345-1111）

平成 16 年 11 月 19 日
各      位

会 社 名 ミサワホーム北日本株式会社
代表者名 代表取締役社長 下村 秀樹
（登録銘柄・コード番号  1748 ）
問合せ先  常務取締役
     総合企画部長  福田 好史
（TEL．018－ 824 － 1111 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16 年 5 月 21 日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり
修正いたします。

記

１．平成 17 年 3 月期（連結）業績予想数値の修正（平成 16年 4 月 1日 ～ 平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 8,040 104 49

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 7,810  68 39

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △230 △36 △10

増 減 率            （％） △2.9 △34.6 △20.4

（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期） 7,697  56 30

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 4 円 85 銭

２．平成 17 年 3 月期（個別）業績予想数値の修正（平成 16年 4 月 1日 ～ 平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 8,000 100  47

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 7,800 70 40

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △200 △30 △7

増 減 率            （％） △2.5 △30.0 △14.9

（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期） 7,646  51 26

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 4 円 98 銭

３．修正の理由
 平成 16 年 11 月 5 日に発表いたしました、中間業績予想の修正及び現状の景気の動向から、個人の住
宅購入意欲回復には今しばらく時間を要するものと思われるため、通期の業績予想を修正いたします。
 連結通期業績予想につきましても、個別の業績修正に合わせて修正いたします。

以  上